
Nov
em

be
r 9

, 2
02

4, 
3:5

5 p
mКОМПЮТЪРНА ПЕРИФЕРИЯ > Клавиатури

Комплект клавиатура и мишка A4TECH Fstyler FG1012,
Безжичен, Бяла

Модел : A4-KEY-FG1012-WH
Комплект клавиатура и мишка A4TECH Fstyler FG1012, Безжичен,
Бяла
ПРОИЗВОДИТЕЛA4tech
ПРОДУКТОВ КОДA4-KEY-FG1012-WH
БАРКОД4711421970952
ГАРАНЦИЯ12 месеца
ТИПСтандарт
СВЪРЗВАНЕБезжична
ИНТЕРФЕЙС КЛАВИАТУРАWireless
ПОДСВЕТКАНе
КОМПЛЕКТДа
РИСИВЪРUSB
РАЗМЕРИ456 x 156 x 24 мм
ТЕГЛО0.534 kg
ЦВЯТБял
БДС КИРИЛИЗАЦИЯДа
СЪВМЕСТИМОСТWindows OS
ДРУГИУстойчива на пръски от течности, Мултимедийни
бутони за бърз достъп

Цена : 39.60 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Чт 11 април, 2024
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